
 
 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pakość 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907, 1940) 

Rada Miejska w Pakości 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/25/2003 Rady Miejskiej 
w Pakości z dnia 20 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pakość (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 5448), otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek pomocniczych gminy 

1. Sołectwo Dziarnowo; 

2. Sołectwo Giebnia; 

3. Sołectwo Gorzany; 

4. Sołectwo Jankowo; 

5. Sołectwo Kościelec; 

6. Sołectwo Ludkowo-Mielno-Wojdal; 

7. Sołectwo Ludwiniec; 

8. Sołectwo Łącko; 

9. Sołectwo Radłowo; 

10. Sołectwo Rybitwy; 

11. Sołectwo Rycerzewko; 

12. Sołectwo Rycerzewo; 

13. Sołectwo Węgierce; 

14. Sołectwo Wielowieś.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3237



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pakości 

 
 

Franciszek Kochanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3237


	UCHWAŁA NR XIII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:56:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




